
* *
Br *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. S-3555/DOP/2017

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/201 7 ze dne 6.3.2017 a Dodatku Č.1 z 18.6.2018 na projektové práce
staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru
mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herrnan, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve včcech technických: Be. Zdenčk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraj e, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: Společnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem společnosti: Ateliérem projektování dopravních staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupeným: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.:
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 31260
(správce společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC)

spoleČníci SpoleČnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 2994

l



* * *
* *

:k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 9396

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
údaj o zápisll v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Mčstským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 4524
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. 2 k Prováděcí smlouvě Č. 3555/dop/2017
,,11/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD

V souladu se zněním Smlouvy přílohy č.l části B Projektové práce v rámci zahájení prací na
2.části projektové dokumentace je projednáváno navržené technické řešení se zástupci
dotčených obcí. Obec Soutice se v návaznosti na osobní jednání zaslal požadavek na změnu
křižovatky silnic II/126 a III/1263 z uspořádání průsečného na okružní z důvodu zvýšení
bezpečnosti provozu. V místě proběhlo několik místních šetření za účasti Policie ČR, kde byla
tato zásadní změna požadována. Souhlasná stanoviska s novým řešením (Policie ČR, KSÚS
Středočeského kraje a Obce Soutice jsoll přiložena).

Článek I. Předmět smlouvy
se v příloze l doplňuje následujícím zněním :

Příloha Č.1 - Požadavky na zpracování aktualizace projektové dokumentace

A) Průzkumné práce, odst.l Geodetické zaměření - se výčet upravovaných křižovatek
rozšiřuje o zřízení nové okružní křižovatky II/126 x III/1263 v obci Soutice

B) Projektové práce - doplňuje se odst.13:
Rozsah úpravy komunikace se zvětšuje o přestavbu křižovatky silnic II/126 a III/1263
v obci Soutice z dosavadní průsečné a okružní.

2



* * ,k
* *

jÁr *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek j]. Cena za dílo
- odst. l ve znění Dodatku Č.1 se nahrazuje následujícím zněním:
l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen

jednotlivých dílčích Činností, tj.:

ČÁST l
a. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem

bez DPH: 4 200 000,- KČ
DPH 21%: 882 000,- Kč
Včetně DPH: 5 082 000,- KČ

b. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: 800 000,- KČ
DPH 21%: 168 000,- Kč
včetně DPH: 968 000,- KČ

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 750 000,- KČ
DPH 21%: 157 500,- Kč
včetně DPH: 907 500,- KČ

ČÁST 2
d. Dokumentace pro získání územního rozhodnutí celkem:

bez DPH: 2 310 000,- KČ
DPH 21%: 485 100,- Kč
Včetně DPH: 2 795 100,- KČ

e. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem:

bez DPH: 2 220 000,- KČ
DPH 21%: 466 200,- Kč
Včetně DPH: 2 686 200,- KČ

f. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí:

bez DPH: 440 000,- KČ
DPH 21%: 92 400,- Kč
Včetně DPH: 532 400,- KČ

3



* * i,
Br *

* *
Br *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

g. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: l 020 000,- KČ
DPH 21%: 214 200,- Kč
Včetně DPH: l 234 200,- KČ

h. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 780 000,- KČ
DPH 21%: 163 800,- Kč
včetně DPH: 943 800,- KČ

i. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze Č.3 Smlouvy:

bez DPH: 700,- Kč/hod.
DPH 21%: 147,- Kč/hod.
včetně DPH: 847,- Kč/hod.

Celkem
bez DPH: 12 794 400,- KČ
DPII 21%: 2 686 824,- KČ
VČetně DPH: 15 481 224,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Dodatku Č.2 smlouvy.

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 stanovené Dodatkem č. 2 činí celkem 3,8 l % závazku a nepřekračuje povolený limit
30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 tedy činí také celkem 3,81 %
závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Článek III. Doba a místo plnění
- odst. l ve znění Dodatku Č.1 se nahrazuje následujícím znČním:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

část l

Koncept DSP - do 31.8.2018
Čistopis DSP a VD-DZS - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o SP - do 30.9.2018

AD - v průběhu realizace stavby

4



* *
it *

*
it *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

část 2

Koncept DŮR - do 30.4.2019

Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o Ur - do 3 měsíců od schválení DŮR objednatelem

Koncept DSP - do 3 měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 mčsíců od schválení DSP objednatelem

VD-DZS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP

AD - v průběhu stavby

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nedotčena. Tento Dodatek Č.2 je sepsán v 5
vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 a Zhotovitel 2.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku Č.1 této Smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č.l Smlouvy byl
uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne 1 5 "02- 2019 V Praze dne O L "02- 2019

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

'y;'
-28-

PODEPSÁN

za zhotovitele: SpoleČnost APIS-
PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem spoleČnosti:
Ateliér projektování inženýrských
staveb, s.r.o.

Martin Hernian
radní pro oblast investic\a veřejných zakázek

. . . . .

Ing. Karel Neje '
jednatel

5



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 1

11/126 - Propojeni DI se sil. 1/2 akt. PD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

, . Procentní poměr, , Procentní pomer , , ,Procentní pomer , Procentni poměr ze stavebnich Procentní poměr
ze stavebních ,ze st:vebn|ch , ze stavebn'ch nákladů nabídnutý ze stavebn 'ch . .

, . , nakladu nabídnut\/ . . , . , . , Technicka pomocPředpokládaná hodnota stavebn(ch nákladů nakladu nabídnuty nakladu nabídnuty uchazečem v nakladu nabídnuty , . . Cena celkem v KČ
. uchazečem v . . , . objednateh (v Kcv KČ bez DPH uchazečem v , , uchazečem v Ra mcove smlouvě uchazečem v bez DPH"*"*)

, , , Rámcove smlouvě , , ., , , , bez OPH/hod)"")Ra mcove smlouvě ., , Rámcove smlouvě cast Výkon lČ k SP Rámcove smlouvě
Část DŮR") '"t V,ykon lČ k Část OSP") vC. majetkopr. část VD ZDš*)

UR*) projednán"*)

396 816 000 1ý011% 0,212% 1,189% 0,358% 0,386% 700

Předpokládaný celkový počet hod technické
X X X X X 392

pomoc!

3 950 000 1340 000 4 816 000 1900000 1 500 000 314 000 13 820 000
Předpokládaná hodnota dľlč( části Veřejné
.zakázky ""')

Nabídka uchazeč v KČ bez DPH 010000 840000 4 720 000 1420000 1530000 274400 n 794400

% změna ceny Nabidka/Předpoklad 101,52% 62,69% 98,01% 74,74% 102,00% 87,39% 92,58%

") Uchazeč použije při oceněn1% poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo niŽŠí než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz ČI. 6
"Cena" v Rámcové smlouvě
*") Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo niŽŠí neŽ, je přIsluŠná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu
prací v tabulce "lv.C) položkový rozpoČet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součásti Rámcové smlouvy. Bližší popis viz ČI 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do
příslušné tabulky technické pomoci
*"*) Předpokládanou hodnotu dňčí části Veřejné zakázky pováŽuje Zadavatel jako maximálni a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit
*"*") Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti d//člch cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce C. 2 - 6

Komrolnb ptopoCm Tab. t. la 2. ust DŮR
Ro:dtľ: Ok
Kontrolní propočet Tab. Id 2. část lČ k
Ur Rozdň: Ob

Kontrolnt propočet Tab. C. l 2 Cbt OSP
Rardíl: CIk
Komrolnl propočet Tab. č. 1A2. Ust lČ k SP

Rozdíl:
Koncrolnl prooočct Tab. č, Id 2. Ust VD-
zdš Roľdn: Ob

V Praze dne 7. 11. 2018
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

podpis



11/126 - propojení di se sil. 1/2 akt. PD

části

popis položky Nabídková cena v KČ

Průzkumy DŮR celkem 1 200 000,00

DŮR v rámci sloučené dokumentace 500000.00

Průzkumy DSP celkem 1200000,00

DSP 1300 000,00

PO pro zIskániSP celkem 4 200 000,00

IČ pro sloučené Ur a sp 800 000,00

VD-DZS 750 000,00

celkem bez DPH 5 750 000,00
DPH 21% 1 207 500,00
včetně DPH l 6 957 500,00

část 2
změny rozšířenhn předmětu plnění vyznačeny červeně

popis položky Nabídková cena v KČ

Doplnění průzkumů DŮR celkem 400000,00
Průzkumy 11/126 x III/1263 30 000,00

DŮR 1800 000,00
DŮR 11/126 X III/1263 80 000,00

PO pro získání Ur celkem 2 310 000,00

Doplnění průzkumů DSP celkem 400 000,00
20 000.00

OSP 1680 000,00
120 000,00

PO pro zIskáníSP celkem 2 220 000,00

ič Ur 420 000a0
ič Ur 11/126 x Ill/1263 20 000,00

440 000,00

IČ SP 1000 000,00
IČ SP 11/126 x Ill/1263 20 000,OO|

1 020 000,00

VD-DZS l 700 000,00
VD-DZS 11/126 x Ill/1263 80 000,00

780 000,00

celkem bez DPH 12 794 400,00
DPH 21% 2 686 824,00
včetně DPH 15 481 224,00

V Praze dne 7.11.2018
Ing, Karel Nejeď ý

jednatel



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

11/126 - Propojení DI se sil. 1/2 akt. PO

Počet hod Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řkenf na íhotovitele stavbý 100 700 70®0
Cena AD celkem bez DPH 292 204400
Celkem
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

392 274 400

Díĺčí činnosti při výkonu ad AD
činnost hodin

35

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, sledováni a kontrola technických a
kvalitativnIch parametrů stavby.
vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby l
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejÍcÍch z podmínek smlouvy se zhotovitelem ,
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plnění z pohledu ! 42
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodlouženÍ lhůt
výstavby.
OdsouhlasenÍ dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 40
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vYzývá AD k účasti. ' 30
vyjadřováni se zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybností k provedenému
množství. vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 35
množství, přiměřenosti ceny a na prod|ouženÍ|hůt výstavby, případně dalších údajů a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálni potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejknacích řizenich dÍ|čÍch částístavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech 110
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařÍzení a
vybaveni předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin -292
Kč/hod 700
Celkem KČ bez dph " 204400

.') Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolnIch dnů na stavbě a dalších jednání
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřováni a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřeni a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 7. 11. 2018
,Ing. Karel Nejedlý

jednatel
Podpis


